

Lambertsen Byg ApS

**Gl. Skanderborgvej 125
8472 Sporup**

CVR-nr. 37 79 11 56

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. september 2019

Kristian Flink Lambertsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lambertsen Byg ApS
Gl. Skanderborgvej 125
8472 Sporup

CVR-nr.: 37 79 11 56

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Kristian Flink Lambertsen, direktør

Pengeinstitut

Jyske Bank
Adelgade 57
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 199.462, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 411.497.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.919.272	1.415
Personaleomkostninger	1	<u>-1.647.337</u>	<u>-1.210</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		271.935	205
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-11.249</u>	<u>-7</u>
Resultat før finansielle poster		260.686	198
Finansielle omkostninger		<u>-1.541</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		259.145	197
Skat af årets resultat	2	<u>-59.683</u>	<u>-47</u>
Årets resultat		<u>199.462</u>	<u>150</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		220.000	106
Overført resultat		<u>-20.538</u>	<u>44</u>
		<u>199.462</u>	<u>150</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>88.176</u>	<u>53</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>88.176</u>	<u>53</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>88.176</u>	<u>53</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		997.939	833
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.670	0
Andre tilgodehavender		30.476	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>81.980</u>	<u>21</u>
Tilgodehavender		<u>1.116.065</u>	<u>854</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.116.065</u>	<u>854</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.204.241</u></u>	<u><u>907</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		141.497	162
Foreslået udbytte for regnskabsåret		220.000	106
Egenkapital	4	<u>411.497</u>	<u>318</u>
Hensættelse til udskudt skat		21.363	3
Hensatte forpligtelser i alt		<u>21.363</u>	<u>3</u>
Kreditinstitutter		6.341	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser		228.137	176
Selskabsskat		0	45
Skyldigt sambeskatningsbidrag		41.206	0
Anden gæld		495.697	351
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>771.381</u>	<u>586</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>771.381</u>	<u>586</u>
Passiver i alt		<u>1.204.241</u>	<u>907</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.424.530	1.093
Pensioner	122.144	59
Andre omkostninger til social sikring	24.379	15
Andre personaleomkostninger	76.284	43
	<u>1.647.337</u>	<u>1.210</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	45
Årets udskudte skat	18.477	2
Sambeskatningsbidrag	41.206	0
	<u>59.683</u>	<u>47</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2018		64.135
Tilgang i årets løb		61.900
Afgang i årets løb		<u>-22.790</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>103.245</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		10.424
Årets afskrivninger		11.249
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-6.604</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		<u>15.069</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		<u>88.176</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	162.035	105.800	317.835
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	-20.538	220.000	199.462
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	141.497	220.000	411.497

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Inden for et år	145.158	44
Mellem 1 og 5 år	300.411	101
	445.569	145

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.
Forventede restværdier ved kontraktens udløb.

146.000	46
---------	----

6 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet de for branchen normale garantier.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kristian Lambertsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.